
2021 年 4 月 26 日 

  

お客様各位  

公益財団法人大阪産業局 

マイドームおおさか 

 

 

 

緊急事態宣言発令に伴うマイドームおおさかの対応について 

 

 

平素はマイドームおおさかに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

この度、大阪府への緊急事態宣言発令に伴い、大阪府の方針のもと、新型コロナウィルス感

染症拡大防止に向け、マイドームおおさかでは下記の通り対応しております。 

宣言期間中の催事に対しての対応となりますが、5 月 12 日（水）以降の行政の動向や感染

状況を注視しつつ、継続する場合はお知らせ致します。  

ご利用者様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げ

ます。  

 

 

記  

 

【対応期間】 2021 年 4 月 25 日（日）～ 5 月 11 日（火）  

【対応内容】 すべての催事（展示ホール・会議室）の中止または延期を主催者様へ要請 

【お問い合わせ】 平日の 9時 30分～17時 30分で対応しております 

代表電話番号：06-6947-4321 

【各催事の最新情報】 各催事の主催者様に直接お問合せください 

 

以上 

 

 

 


